
Σελίδα 1 από 2  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

-------- 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

 
 

 
ΠΡΟΣ 
 
1ο  Γυμνάσιο Τριανδρίας   

 
 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Σαπφούς 44  

Τ.Κ. Θεσσαλονίκη  

Τηλέφωνο: 2310503808  

Ηλ. Δ/νση: 1pekes@kmaked.pde.sch.gr 

Ιστοσελίδα: www.kmaked.gr/1pekes 

Πληροφορίες: Ελευθερία Ζάγκα 
 
 
 

Θέμα: Ορισμός Συμβούλων Σχολικής Ζωής στο 1ο Γυμνάσιο. 
Τριανδρίας  

 

 

Η Σύμβουλος Εκπαίδευσης,  με αρμοδιότητα Γενικής Παιδαγωγικής Ευθύνης στο 

1ο Γυμνάσιο Τριανδρίας,  

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1 / 69 / 20931 / Ε3/ 23- 02- 2023 (ΑΔΑ: 

9Γ8546ΜΤΛΗ-ΥΠΤ) Απόφαση της Προϊσταμένης της γενικής διεύθυνσης 

εκπαιδευτικού προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ. με 

θέμα: «Τοποθέτηση Συμβούλων Εκπαίδευσης των Ε΄ και ΣΤ΄ Περιφερειακών 

Συμβουλίων Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης (Π.Σ.Ε.Σ.Ε.)» 

2. Τη με αριθμ. πρωτ. 6942/24-03-2024 (ΑΔΑ: ΨΗΔΤ46ΜΤΛΗ-Ν4Τ) Απόφαση 

του Αναπληρωτή Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής 

Μακεδονίας, με θέμα «Ανάθεση επιστημονικής και παιδαγωγικής ευθύνης 

σχολικών μονάδων σε Συμβούλους εκπαίδευσης με έδρα τη Διεύθυνση Β/ 

θμιας Εκπαίδευσης  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

3. Το άρθρο 38, που αναφέρεται στον Σύμβουλο Σχολικής Ζωής, του Ν. 

4692/2020, με θέμα: «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες διατάξεις» 

4.   Την αριθμ. 129431/ΓΔ4/28-09-2020, ΦΕΚ 4183 Β΄/28-09-2020 Υ.Α., με θέμα 

«Σύμβουλος Σχολικής Ζωής» 

Θεσσαλονίκη, 12-10- 2023 

Αρ. Πρωτ.: 26541 

 

mailto:1pekes@kmaked.pde.sch.gr
http://www.kmaked.gr/1pekes


Σελίδα 2 από 2  

5. Την Πράξη 12/13-09-2023 του Συλλόγου Διδασκόντων/ουσών του 1ου 

Γυμνασίου Τριανδρίας, με θέμα «Πρόταση ορισμού Συμβούλων Σχολικής 

Ζωής»   και τη σχετική εισήγηση της Διευθύντριας του ίδιου σχολείου 

Αποφασίζουμε 
 

Ορίζουμε δύο (2) Συμβούλους Σχολικής Ζωής και     ονομαστικά τις: 

1. Αλεξάνδρα Σολδάτου, ΠΕ02 

2. Αντωνία Χαλκιά, ΠΕ03.  

 
 

Η παιδαγωγικά υπεύθυνη Σύμβουλος 

Εκπαίδευσης  

 
 

        
 

Δρ. Ελευθερία Ζάγκα, 
Φιλόλογος 


		2023-10-18T18:03:59+0300




